
UCHWAŁA NR I / 6 / 04
Rady Gminy Nowa Słupia 
z dnia 12 stycznia 2004 r.

w sprawie wyrażenia woli zabezpieczenia środków finansowych 
w budżecie na rok 2004.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Nowej Słupi uchwala,

co następuje:

§ 1
Wyraża  się  wolę  przeznaczenia  w  budżecie  roku  2004  środków  finansowych  na

realizację  zadania  pn.  „Promocja  walorów  krajobrazowych  Gór  Świętokrzyskich”  w

następujących kwotach:

- środki własne - 33.401,00 zł

- SAPARD - 33.401,00 zł

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


